Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 п. Смидович»

П Р И К А З

« 26 » июня 2008 года                                                                                  №  31Б

О введении новой системы оплаты

труда и стимулирования работников

школы

В связи с переходом на новую систему оплаты труда, нормативно-подушевое финансирование

приказываю:

1. Утвердить положение  о введении новой системы оплаты труда и стимулирования работников школы.

2. Ответственным за введение новой оплаты труда и стимулирования работников школы назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Шамину Ирину Александровну.

3. Заместителю директора по УВР Шаминой Ирине Александровне провести организационную работу по:

- созданию нормативно-правовой базы по введению новой системы оплаты труда и стимулирования работников школы;

- внесению изменений и дополнений в «Коллективный договор» и должностные инструкции работников школы.

4. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Л.И. Иванченко